Kit Amplificador de Audio 120W + Parlante Ambiental 6.5” KIT-PAM3-1204-1
Descripción
Este kit de audio ambiental profesional está diseñado para brindar una experiencia sonora equilibrada
y confiable en instalaciones comerciales, corporativas e institucionales. Incluye un amplificador de
audio de 120W BATBLACK, que ofrece múltiples opciones de conectividad como USB, radio FM y
Bluetooth, además de entradas dedicadas para micrófonos, permitiendo un control completo del
sistema de sonido.
El sistema se complementa con cuatro parlantes ambientales de 6.5” de 2 vías para cielo raso,
diseñados para una distribución homogénea del audio y una reproducción clara tanto de música como
de voz. Su impedancia de 8 Ohm y su diseño discreto permiten una integración estética y funcional en
techos y falsos cielos.
Este kit es ideal para tiendas, oficinas, restaurantes, salas de espera, centros educativos y otros
espacios comerciales, ofreciendo una solución práctica, de fácil instalación y excelente desempeño
para sistemas de sonido ambiental.
MODELO KIT-PAM3-1204-1
MARCA Batblack + Yim Sound
TIPO Kit Amplificador de Audio 120W + Parlante Ambiental
INCLUYE • 04 unidades Parlante Ambiental para Cielo Raso 6.5” de 2 Vías 8 Ohm PA-618T
YIM SOUND
• 01 unidad Amplificador de Audio 120W 4 Entradas para Micrófono
USB/FM/Bluetooth PAM3-1204 BATBLACK
AMPLIFICADOR DE AUDIO 120W Modelo:PAM3-1204
Marca: BATBLACK
Tipo: Amplificador de audio
Voltaje de alimentación: 12V DC – 220V AC
Potencia: 120 Watts
Entradas: 4 Entradas de micrófono, 1 Entrada USB soporta reproducción de MP3,
1 Entrada Auxiliar
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades
PARLANTE AMBIENTAL  Modelo: PA-618T
Cantidad: 04 unidades
Tipo: Parlante ambiental
Marca: Yim Sound
Potencia: 6W
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 2
Soluciones a la medida de tus necesidades